
Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 58 straipsnio 1 dalies a punkto pažeidimas.

2020 m. vasario 4 d. pareikštas ieškinys byloje Metamorfoza / EUIPO – Tiesios kreivės (MUSEUM OF 
ILLUSIONS)

(Byla T-70/20)

(2020/C 103/49)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Metamorfoza d.o.o. (Zagrebas, Kroatija), atstovaujama advokato A. Bijelić

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Tiesios kreivės (Vilnius, Lietuva)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, paraišką pateikęs asmuo: ieškovė Bendrajame Teisme

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo MUSEUM OF ILLUSIONS paraiška – 
Registracijos paraiška Nr. 17 263 336

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2019 m. gruodžio 2 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 663/2019-2

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— persvarstyti bylą ir panaikinti ginčijamą sprendimą.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies a punkto pažeidimas,

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2020 m. vasario 7 d. pareikštas ieškinys byloje IJ / Parlamentas

(Byla T-74/20)

(2020/C 103/50)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: IJ, atstovaujama advokačių L. Levi, M. Vandenbussche ir A. Champetier

Atsakovas: Europos Parlamentas

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— pripažinti ieškinį priimtinu ir pagrįstu,

2020 3 30 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 103/35



ir todėl

— panaikinti 2018 m. spalio 10 d. Europos Parlamento sprendimą tiek, kiek ieškovei taikoma Kitų Europos Sąjungos 
tarnautojų įdarbinimo sąlygų 100 straipsnyje numatyta išlyga;

— prireikus, panaikinti 2019 m. spalio 29 d. Europos Parlamento sprendimą, kuriuo atmetamas ieškovės skundas;

— priteisti iš atsakovo visas bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdama ieškinį ieškovė remiasi trimis pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas grindžiamas Kitų Europos Sąjungos tarnautojų įdarbinimo sąlygų (KTĮS) 100 straipsnio 
pažeidimu. Ieškovė teigia, kad pritaikius jai išlygą buvo pažeistas KTĮS 100 straipsnis, kuris turi būti aiškinamas siaurai ir 
remiantis SESV 45 straipsnyje įtvirtintu laisvu darbuotojų judėjimu. KTĮS 100 straipsnis taip pat turi būti aiškinamas 
remiantis Europos Sąjungos pagrindinių teisių chartijos (toliau – Chartija) 34 ir 35 straipsniais ir Europos socialinės 
chartijos 12 ir 13 straipsniais. Be to, ieškovė papildomai pateikia KTĮS 100 straipsnio neteisėtumu grindžiamą 
prieštaravimą, nes šia nuostata pažeidžiami SESV 45 straipsnis, Chartijos 34 ir 35 straipsniai ir Europos socialinės 
chartijos 12 ir 13 straipsniai.

2. Antrasis ieškinio pagrindas grindžiamas nediskriminavimo principo, numatyto Europos Sąjungos pareigūnų tarnybos 
nuostatų 1d straipsnis ir à Chartijos 21 straipsnyje, pažeidimu. Ieškovė mano, kad pritaikius jai išlygą, ji penkeriems 
metams neteko teisės į tam tikrą dalį invalidumo išmokų ir tai yra Pareigūnų tarnybos nuostatų 1d straipsnyje ir 
Chartijos 21 straipsnyje uždrausta diskriminacija.

3. Trečiasis ieškinio pagrindas grindžiamas rūpestingumo principo pažeidimu. Administracija pažeidė jai tenkančią 
rūpestingumo pareigą, kuri buvo ypač svarbi turint omenyje aptariamos tarnautojos jautrią sveikatos būklę.

2020 m. vasario 10 d. pareikštas ieškinys byloje Abitron Germany / EUIPO – Hetronic International 
(NOVA)

(Byla T-75/20)

(2020/C 103/51)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Abitron Germany GmbH (Langquaid, Vokietija), atstovaujama advokato T. Matschke

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Hetronic International, Inc. (Oklahoma Sitis, Oklahoma, Jungtinės Valstijos)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis Sąjungos prekių ženklas NOVA – Sąjungos prekių ženklas Nr. 13 711 718

Procedūra EUIPO: registracijos panaikinimo procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2019 m. gruodžio 10 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 521/2019-4

C 103/36 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 3 30


	Byla T-70/20: 2020 m. vasario 4 d. pareikštas ieškinys byloje Metamorfoza / EUIPO – Tiesios kreivės (MUSEUM OF ILLUSIONS)
	Byla T-74/20: 2020 m. vasario 7 d. pareikštas ieškinys byloje IJ / Parlamentas
	Byla T-75/20: 2020 m. vasario 10 d. pareikštas ieškinys byloje Abitron Germany / EUIPO – Hetronic International (NOVA)

